
 

 

2023 年 9 月吉日 

お得意様各位 

 

141-0032 東京都品川区大崎 1-6-1 

エコスリージャパン株式会社 

エコスリーダイレクト担当 

Tel 0120-677-660 

インボイス制度に関するご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。  

平素は弊社グラフィック製品にご愛顧を賜り誠にありがとうございます。  

さて、2023 年 10 月 1 日より開始される「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」に関しまして、エコ

スリーダイレクトでは、発送完了後に「納品書」を「インボイス」として発行させていただきます。こちらはエコスリーダ

イレクトのホームページ内の「マイページ」より取り出せるようになります。 

なお、貴社におかれましては、弊社の発行する「納品書」の保存が仕入税額控除の要件となりますので適切に

保存していただきますよう併せてお願い申し上げます。 

 

インボイス制度に準拠するためのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【納品書発行開始日】2023 年 10 月 1 日 

以上 


